
 

Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Костопільського району Рівненської області 

НАКАЗ                             

06.04.2021                                         с.  Борщівка                            № 27 

 

Про прийом дітей  

до 1 класу Борщівської гімназії 

 

      На виконання Законів «України про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року №367, наказу 

відділу освіти, молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради від 06.04.2021 

року № 24 та з метою організованого прийому дітей до 1 класу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати прийом заяв до 1 класу з 15 квітня 2021 року. 

2. Провести широке інформування громадськості та батьків майбутніх 

першокласників про: 

2.1. Порядок прийому дітей до 1 класу. 

2.2. Територію обслуговування, що закріплена за закладом освіти. 

2.3. Перелік документів, необхідний для зарахування. 

3. Розмістити інформацію, що зазначена на веб-сайті та інформаційному 

стенді. 

4. Створити умови для забезпечення майбутніх першокласників місцем у 

закладі. 

5. При обранні освітньої програми забезпечити безоплатність повної 

загальної середньої освіти, зокрема підручників та посібників. 

6. Кнтороль за виконанням цього наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                Н. Ковальчук 


